MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAuí

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação I PRPG
Coordenadoria Geral de Pós-Graduação I CGPG

Campus Universitário Ministro Petrõnio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piaui, CEP 64049-550
Telefones. (86) 3215-5561 Fax (86) 3215-5560

ADITAMENTO AO EDITAL N° 01/2013 - PPGAnt
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação (PRPG) e da Coordenadoria Geral de Pós-Graduação (CGPG), torna público
o período de matrículas e início das aulas do Edital N°. 001/2013, do mestrado em
Antropologia realizado no Campus Ministro Petrônio Portela, na cidade de Teresina/PI,
conforme especificado abaixo:

• Matrícula Institucional: 24/04/2013;
• Matrícula Curricular: 25 e 26/04/2013;
• Início das aulas: 13/05/2013.

Informações adicionais no local de inscrição, ou pelo telefone (86) 3237-2152.

Teresina, 22 de abril de 2013.

pro~~~
Coordenador Geral de Pós-Graduação/CGPG

7/:/611::.::.1a~~~
Pró-Reitor de Ensino de Pós-graduação/PRPG